
                             
  Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 

ČSSI, SPS a za podpory Stavebních  veletrhů v Brně

odborný seminář

OBNOVITELNÉ ZDROJE
ENERGIE A JEJICH
VYUŽITÍ V PRAXI

který se koná dne

13. května 2008 (úterý) v 8.30 hod.

v DK INWEST - K,

Americká 49, Plzeň

za účasti firem

                            CIAT
      EKOEFEKT
         REHAU

       4T
             CZ - ELEKTRONIKA    

      VELUX Česká republika

jako host vystoupí    

           ING. FRANTIŠEK PLECHÁČ
   STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE

 P  R  O  G  R  A  M

 08.30-09.00 Prezence (úhrada vložného 200,- Kč při prezenci)

09.00-09.30 Ing. František Plecháč
STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE
Novela zákona o hospodaření energií – 
uplatnění směrnice o ekodesignu.

09.30-10.10 CIAT
Francouzská tepelná čerpadla CIAT – nejen 
pro rodinné domy, ale i pro bytové domy a 
další střední a velké objekty.
Společnost CIAT patří mezi největší světové 
výrobce tepelných čerpadel, klimatizace a 
vzduchotechniky.

10.10-10.20 EKOEFEKT
Automatické kotle EKOEFEKT na uhlí a 
biomasu.

10.20-10.50 Přestávka - občerstvení

10.50-11.30 REHAU 
AWADUKT THERMO - systémy tepelné 
výměny vzduchu pro větrání objektů.

11.30-12.10 4T
Akumulace teplé vody v domácnosti a 
možnosti zdrojů včetně solárních technologií.

12.10-12.50 CZ - ELEKTRONIKA
„Polohováním fotovoltaických modulů za 
vyšším výkonem systému.“ - možnosti 
instalace klasických křemíkových 
fotovoltaických modulů pro výrobu elektrické 
energie, rozdíly v získaném výkonu, řešení 
pod obchodní značkou Pesos.

12.50 Slosování dotazníků o ceny, oběd

VELUX Česká republika
Solární systém VELUX.

     

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK:  

PLZEŇ 13. 5. 2008

Firma………………………….………………………………………………………

Ulice……………………………………………………………………………………

Město………………………………………………..……..PSČ………..…………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel………………………………..………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové 
stránky www.psmcz.cz

• Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 9. května 
2008  na adresu pořadatele:

 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS �    VS �   TPS-ZTI+ÚT �   jiná:

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o 
absolvování odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

                   Seminář se koná za mediální podpory

            

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	VELUX Česká republika

